
２０２１年８月２３日 
医療関係者各位 

独立行政法人国立病院機構 佐賀病院 
入退院支援センター 

看護師長 甲斐さおり 
 

第９０回 佐賀病院地域医療連携セミナー 
医療従事者のための「知っ得講座」 

開催延期のお知らせとお詫び 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素から佐賀病院の運営にご協力を賜わり心から感謝申し上げます。 
令和３年８月 26 日（木）に開催を予定しておりました、第９０回 佐賀病院地域医療連

携セミナー 医療従事者のための「知っ得講座」は、新型コロナウィルスの感染拡大に伴い
延期させていただくこととなりました。 

お忙しい中、日程を調整いただきお申込みいただいた方々に心よりお詫び申し上げます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、同研修会につきましては、後日開催する予定です。開催が決定しました際には改め
てご案内いたしますので、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
延期となる研修会概要 
 
  開催名：第 90 回 佐賀病院地域医療連携セミナー 医療従事者のための「知っ得講座」 
  開催日：令和 3 年 8 月 26 日（木）14：00～15：30 
  講 演：「当院における NICU 看護の紹介」 
  講 師：尊田 知美（佐賀病院 新生児集中ケア認定看護師 副看護師長） 

以上 
 

【お問い合わせ】 
国立病院機構 佐賀病院 

入退院支援センター  
TEL 0952-30-7141 
FAX 0210-872-882 


